ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG CHÍNH

Số:          /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 45 năm

Ngày chiến thắng chiến tranh bảo vệ

biên giới Tây Nam của tổ quốc và

cùng quân dân Campuchia chiến

thắng chế độ diệt chủng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hưng Chính, ngày        tháng       năm 2024

    Kính gửi:

-  Các ban, ngành công chức liên quan;

-  Ban cán sự 8 xóm dân cư.

Thực hiện Công văn số 442/UBND-VHTT, ngày 24 tháng 01 năm 2024

của UBND thành phố Vinh về việc  tuyên truyền kỷ niệm 45 năm Ngày chiến

thắng chiến tranh bảo vệ biên giới Tây Nam của tổ quốc và cùng quân dân

Campuchia chiến thắng chế độ diệt chủng. Để nâng cao nhận thức của nhân dân

về ý nghĩa của Ngày kỷ niệm nêu trên, UBND xã Hưng Chính đề nghị các ban,

ngành, công chức liên quan; Ban cán sự 8 xóm dân cư; thực hiện một số nội

dung sau thực hiện nội dung sau:

- Xây dựng các tin, bài, tuyên truyền về ý nghĩa lịch sử của Ngày chiến

thắng chiến tranh bảo vệ biên giới Tây Nam của tổ quốc và cùng quân dân

Campuchia chiến thắng chế độ diệt chủng.

(Gửi kèm đề cương tuyên truyền do Ban tuyên giáo Trung ương biên soạn

kèm theo Công văn này)

- Tổ chức tuyên truyền bằng các hình thức khác nhau đảm bảo kết quả tốt.

Nhận được Công văn này đề nghị các ban, ngành, công chức liên quan;

Ban cán sự 8 xóm dân cư; triển khai thực hiện nghiêm túc./.

[

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Hữu Dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:21:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Hữu Dân<dantd@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:18:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:19:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:19:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:19:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!